
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №5
с. Дмитрівка

Про затвердження протоколу №2
лічильної комісії

Відповідно до статті 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:

Затвердити протокол №2 «Про результати таємного голосування по 
виборах секретаря Дмитрівської сільської ради» засідання лічильної комісії по 
виборах секретаря Дмитрівської сільської ради сьомого скликання.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


